15-02-2024 02:31:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que em época de chuva a água fica empossada na porta da escola, o que dificulta a
entrada e saída dos alunos, colocando em risco de se machucarem ao ter que pular a poça de água que se forma na
entrada da instituição de ensino.

solicitação de construção de uma canaleta no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

RUA DOS CISNES, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-256, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE A ESCOLA ESTADUAL JARDIM DAS PALMEIRAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5659/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total